

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 20.06.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2920627-2	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



KONSERNITILINPÄÄTÖS

TT Holding Oy

Y-tunnus: 2920627-2

01.01.2023 - 31.12.2023

Tämä konsernitilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti



Konsernitilinpäätös tilikaudelta 01.01.2023 - 31.12.2023

Sisällysluettelo

Toimintakertomus	3
Konsernitase	5
Konsernituloslaskelma	7
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	8
Emoyhtiön tase	14
Emoyhtiön tuloslaskelma	16
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot	17
Tilinpäätöksen allekirjoitus	20
Tilinpäätösmerkintä	21
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	22
Liitetietosisitteet	22

Konsernitilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt.

Konsernitilinpäätöksen laati:

Optimi Talouspalvelut Oy OPT | Ravaska Antti



2920627-2

Toimintakertomus

TT Holding Oy Konserni

Tilikauden aikana konsernissa valmistui kolme TT Estate Oy:n rakennusurakkaa Koy Täkytie 5 (3312453-6), Koy Paanakatu 6 (3350077-3) ja Koy Gotlanninkatu 2 (3354885-7). Lisäksi aloitettiin rakennusurakka Kiinteistö Oy Ilvesvuorenkatu 18 (3387121-6), joka valmistui maaliskuussa 2024. Tulevan tilikauden aikana yhtiö aikoo perustaa vähintään yhden vastaavan laajuisen kiinteistöyhtiön.

Konsernin rahoitus- ja talusasema oli tilikauden päättyessä tyydyttävä. Venäjän aloittamat sotatoimet Euroopassa ja siitä seuraavat rajoitustoimet sekä mahdollinen eskalaatio luovat kuitenkin negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan vaikuttavia riskitekijöitä. Nämä merkittävät riskitekijät voivat ilmetä markkinahintojen kehityksen kautta nousevina rakentamiskustannuksina sekä kysynnän laskemisena. Vaikutukset voivat myös heijastua yhtiön omistusten arvoon.

Liikevaihto ja tulos

Konsernin tilikauden liikevaihto oli 12 337 321,04 €. Tulos oli 71 257,47 € voitollinen.

Suhteessa edelliseen tilikauteen, konsernin liikevaihto laski 1,15 %. Tilikauden tulos ennen veroja ja tilinpäätössiirtoja laski 48,89 %, mutta tämä johtuu pääosin vertailukaudella tapahtuneista TT Estate Oy:n osakemyynneistä, arvoltaan 240 591,73 €. Nämä myynnit on tuloslaskelmalla esitetty tuloslaskelmalla erässä "Tuotot osuuksista saman konsernin yritysissä". Oman pääoman tuotto% tilikaudelta oli 3,54 %. Konsernin omavaraisuusaste on 38,38 %, kun vertailutilikaudella se oli 52,37 %.

Yhtiön tilikaudella myydyt ja luovutetut uudisrakennusurakat sekä muut urakkasopimuksiin sisältyvät erät, muodostivat kokonaisuudessaan 8 790 127,03 € liikevaihtoa. Tilikauden osakemyyntien kokonaisarvo oli 3 483 928,52 €, joista 512 049,93 € osuus myytiin osamaksukauppana.

Tutkimus- ja kehittämistoiminta

Konsernin tuotekehitysmenot olivat vuonna 2023, 55 867 € ja tilikaudella 2022, 28 192 €, joista taseeseen aktivoitiin vuonna 2023, 44 597 € ja vuonna 2022, 17 410 €. Tuotekehitysmenojen suuruus oli molempina vuosina alle 0,5 % vuoden kaikista menoista. Tuotekehitysmenot painottuivat yhtiön TT eControl - etähallintajärjestelmän kehittämiseen.

Henkilöstö ja hallinto

Emoyhtiön hallituksessa ei tilikauden aikana ole tapahtunut muutoksia. Hallituksen puheenjohtajana toimii Tuomo Nieminen ja hallituksen varsinaisena jäsenenä Timo Jarvansalo.

TT Estate Oy:n uutena toimitusjohtaja on 18.12.2023 aloittanut Konsta Rautiainen.

Konsernissa työskenteli tilikauden aikana keskimäärin 13 työntekijää. Palkkojen ja palkkioiden kokonaissumma kasvoi 8,00 %, näiden yhteismäärän ollessa 726 976,56 €.

Yhtiö rakenne ja sen muutokset

Osakemäärä: 500 kpl, keskenään tasavertaisia.

Omistukset muissa yrityksissä:



2920627-2

TT Estate Oy omistusosuus 75 %.

TT Funding Oy omistusosuus 80 %.

Kiinteistö Oy Ilvesvuorenkatu 18, omistusosuus 75 %.

Kiinteistö Oy Paanakatu 10A, omistusosuus 6,35 %

Lisäksi konsernin vaihto-omaisuuteen sisältyy myytäväksi tarkoitettuja valmistuneiden kohteiden kiinteistöyhtiöosakkeita.



2920627-2

Konsernitase

	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	46 123,45	13 927,80
Muut pitkävaikutteiset menot	11 582,72	15 443,63
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	57 706,17	29 371,43
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	57 241,87	75 569,45
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	57 241,87	75 569,45
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	121 732,57	128 294,48
Muut saamiset	91 565,00	29 565,00
Sijoitukset yhteensä	213 297,57	157 859,48
Pysyvät vastaavat yhteensä	328 245,61	262 800,36
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Keskeneneräiset tuotteet	1 354 657,36	677 586,35
Muu vaihto-omaisuus	1 506 500,79	922 801,84
Ennakkomaksut	0,00	1 000,00
Vaihto-omaisuus yhteensä	2 861 158,15	1 601 388,19
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Myyntisaamiset	455 589,48	280 363,72
Muut saamiset	978,36	978,36
Lainasaamiset	289 600,00	211 200,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	746 167,84	492 542,08
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	665 751,41	516 666,05
Lainasaamiset	46 931,00	103 132,00
Muut saamiset	5 540,80	6 531,62
Siirtosaamiset	5 464,20	23 182,64
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	723 687,41	649 512,31
Saamiset yhteensä	1 469 855,25	1 142 054,39
Rahat ja pankkisaamiset	481 785,18	911 769,09
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	4 812 798,58	3 655 211,67
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5 141 044,19	3 918 012,03



2920627-2

	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00	2 500,00
Muut rahastot	170 857,59	170 857,59
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	170 857,59	170 857,59
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 668 399,29	1 658 112,34
Tilikauden tulos	71 257,47	160 286,96
Pääomalaina	60 000,00	60 000,00
Oma pääoma yhteensä	1 973 014,35	2 051 756,89
Vähemmistöosuudet	266 516,04	251 202,88
Pakolliset varaukset		
Muut pakolliset varaukset	70 247,61	48 246,67
Pakolliset varaukset yhteensä	70 247,61	48 246,67
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	20 775,65	34 858,61
Muut velat	179 399,06	71 087,17
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	200 174,71	105 945,78
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	156 825,37	198 934,45
Saadut ennakot	11 000,00	308 500,00
Ostovelat	451 774,31	313 238,37
Velat saman konsernin yrityksille	908 712,68	123 262,42
Muut velat	435 584,77	308 303,91
Siirtovelat	667 194,35	208 620,66
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	2 631 091,48	1 460 859,81
Vieras pääoma yhteensä	2 831 266,19	1 566 805,59
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5 141 044,19	3 918 012,03



2920627-2

Konsernituloslaskelma

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Liikevaihto	12 337 321,04	12 481 239,89
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	677 071,01	-1 971 960,63
Valmistus omaan käyttöön (+)	-16 767,20	16 767,20
Liiketoiminnan muut tuotot	62 866,50	16 374,03
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	- 7 255 730,99	-5 788 163,99
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	583 698,95	667 379,12
Ulkopuoliset palvelut	-4 607 557,09	-4 047 495,49
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-11 279 589,13	-9 168 280,36
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-726 976,56	-653 640,38
Henkilösivukulut	-156 677,06	-132 396,48
Eläkekulut	-127 932,38	-112 771,82
Muut henkilösivukulut	-28 744,68	-19 624,66
Henkilöstökulut yhteensä	-883 653,62	-786 036,86
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-35 342,87	-32 532,67
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-35 342,87	-32 532,67
Liiketoiminnan muut kulut	-652 828,88	-492 387,33
Liikevoitto (-tappio)	209 076,85	63 183,27
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	0,00	240 591,73
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muut korko- ja rahoitustuotot	44 976,84	24 479,12
Arvonalentumisen pysyvien vastaavien sijoituksista (-palautuminen)	10 205,29	-25 707,02
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-145 858,41	-70 884,86
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-90 676,28	168 478,97
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	118 400,57	231 662,24
Tuloverot	-31 829,95	-67 667,00
Vähemmistöosuudet	-15 313,15	-3 708,28
Tilikauden voitto (tappio)	71 257,47	160 286,96



Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Konsernitilinpäätös on laadittu kirjanpitoasetuksen (KPA) mukaisten säännösten mukaisesti.

Erillisyhtiöstä TT Funding Oy:n tilinpäätös on laadittu PMA 4 luvun mikroyrityssäännöstä ja TT Estate Oy:n tilinpäätös PMA:n pienyrityssäännöstä käyttäen (KILA 2020/2006).

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

Keskeneräisten tuotteiden aktivointi - ja arvostusperiaatteet

Perustajaurakoitsijan rakennusurakan hankintameno muodostuu rakentamisen todellisista, KPL: 4:5.1-3 §:n mukaisesti aktivoiduista menoista.

Kiinteistöosakkeiden hankintameno

Kohdeyhtiön osakkeiden hankintamenona on aktivoitu asianomaisen yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaisen osakepääoman ja niiden rakennusrahastosuoritusten yhteismäärä, joiden suorittamisvelvollisuus on syntynyt ennen tilikauden päättymistä.

Ennakkomaksut ja Saadut ennakot

Keskeneräisiä perustajaurakointikohteita ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen. Ennakkomaksut ja saadut ennakot sisältävät perustajaurakoitsijan keskeneräisten rakennusurakoiden pääurakkasopimukseen liittyvät tulot, myöhemmin alkavien kohteiden ei-sitovien osakekauppojen varausmaksut sekä ennakkomaksut lisätöistä.

Velat saman konsernin yrityksille

Keskeneräisiä perustajaurakointikohteita ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen. Taseen Vastattavaa, erä "Velat saman konsernin yrityksille" sisältävät keskeneräisten rakennusurakoiden tilikauden aikana myydyistä osakkeista muodostuneet rakennusrahastovelat.

Liikevaihdon rakenne ja myynnin jakotus

Tilinpäätöksessä perustajaurakointitoiminnan myyntinä on tuloutettu ja liikevaihtona esitetty urakkasopimuksen mukainen rakennusurakka lisätöineen tuloutettuna sen luovutustilikaudelle. Osakkeiden myynnit on tuloutettu sille tilikaudelle, jolloin sitova sopimus on syntynyt riippumatta siitä, onko rakennusurakka valmistunut tai tuloutettu.

Oikaisut oman pääoman kautta

Yhtiö on vertailutilikauden aikana oikaissut, verotarkastuksessa saadun ohjeistuksen mukaisesti, aiemmille tilikausille kohdistuvia kustannuksia oman pääomansa kautta. Oikaisun suuruus yhteensä 24 365,56 €.



2920627-2

Tytär- ja osakkuusyhtiöitä koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryhtiöt

TT Estate Oy (2763479-1), Kerava, omistusosuus 75 %.
TT Funding Oy (3159294-2), Kerava, omistusosuus 80 %.

Konsernitilinpäätökseen yhdistelemättömät tytäryhtiöt

Kiinteistö Oy Ilvesvuorenkatu 18, Nurmijärvi, omistusosuus 75 %*

*Yhtiö on perustettu myytäväksi ja tarkoitettu lyhytaikaiseen omistukseen.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet

Kuluvan käyttöomaisuuden ja aktivoitujen muiden pitkävaikutteisten menojen poistot on tehty ennalta laaditun suunnitelman mukaan. Pienet käyttöomaisuushankinnat, joiden arvioitu käyttöikä on alle 3 vuotta, tai joiden hankintameno on alle 1 200 euroa, on kirjattu vuosikuluksi.

Poistosuunnitelmat ovat seuraavat:

- Koneet ja kalusto 25 % menojäännöksestä
- Kehittämismenot viisi vuotta tasapoistona
- Muut pitkävaikutteiset menot viisi vuotta tasapoistona

Pakollisten varausten muutokset

Yhtiö on tehnyt pakollisen varauksen valmistuneiden rakennusurakoidensa takuutöitä varten. Takuuvarauksen suuruudeksi on arvioitu 0,8 % urakkahinnasta ja se on jaksotettu 2 vuoden ajalle, rakennusurakan luovutustaseen päivämäärästä alkaen. Takuuvarauksen muutos:

	2023	2022
Takuuvaraus tilikauden alussa	48 246,67	31 345,13
Takuuvarauksen muutos	22 000,94	16 901,54
Takuuvaraus tilikauden lopussa	70 247,61	48 246,67

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Kehittämismenojen arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet- ja menetelmät

Kehittämismenoja on aktivoitu KPL 5:8 § mukaisesti liittyen yhtiön uuden etähallintajärjestelmän kehittämiseen. Kehittämismenot on aktivoitu vain niiden hankkeiden osalta, joissa taloudellinen vaikutusaika on vähintään 3 vuotta. Kehittämismenot poistetaan arvioituna taloudellisena vaikutusajan tasapoistoin. Näin määritelty poisto-aika on 5 vuotta.

Muiden pitkäaikaisien menojen arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet- ja -menetelmät

Muina pitkäaikaisina menoina on aktivoitu KPL 5:11 § mukaisesti yhtiön omistamaan osakehuoneistoon tehdyt perusparannusmenot. Perusparannusmenot on aktivoitu niiden kulujen osalta, joiden taloudellinen



2920627-2

vaikutusaika on vähintään 3 vuotta. Perusparannusmenot poistetaan arvioituna taloudellisena vaikutusaikanaan tasapoistoin. Näin määritelty poisto aika on 5 vuotta.

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	2023	2022
Kirjanpitoarvo 1.1	13 927,80	0,00
Lisäykset	44 597,00	17 409,75
Vähennykset	0,00	0,00
Suunnitelman mukaiset poistot	-12 401,35	-3 481,95
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	46 123,45	13 927,80
Muut pitkävaikutteiset menot	2023	2022
Kirjanpitoarvo 1.1	15 443,63	0,00
Lisäykset	0,00	19 304,54
Vähennykset	0,00	0,00
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 860,91	-3 860,91
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	11 582,72	15 443,63

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	2023	2022
Kirjanpitoarvo 1.1	75 569,45	62 337,25
Lisäykset	753,00	48 222,01
Vähennykset	0,00	-9 800,00
Suunnitelman mukaiset poistot	-19 080,61	-25 189,81
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	57 241,87	75 569,45

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot**Oman pääoman muutokset**

	2023	2022
Osakepääoma 1.1.	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma 31.12	2 500,00	2 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä		
SVOP-rahasto 1.1	170 857,59	170 857,59
SVOP-rahasto 31.12	170 857,59	170 857,59
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 1.1.	1 818 399,30	1 826 337,78
Osingonjako	-150 000,00	-150 000,00
Oikaisut oman pääoman kautta	0,00	-18 225,44
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12	1 668 399,29	1 658 112,34
Tilikauden voitto (-tappio)	71 257,47	160 286,96
Vapaa oma pääoma yhteensä	1 910 514,36	1 989 256,89
Pääomalaina	60 000,00	60 000,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 973 014,36	2 051 756,89



2920627-2

Siirtovelat

Siirtovelkoihin on kirjattu varaus, tilikauden aikana valmistuneisiin kohteisiin kohdistuvista, tiedossa olevista, tontinhankinta- sekä jälkityökustannuksista, jotka muodostuvat seuraavan tilikauden puolella.

	2023	2022
Jälkityövaraus	497 509,20	29 415,05
Palkkojen siirtovelat	40 247,62	10 883,91
Lomapalkkavelka	46 459,96	55 626,41
Korkovelat	774,90	0,00
Verojaksotus	82 202,67	112 695,29
Siirtovelat yhteensä	667 194,35	208 620,66

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset sekä eläkevastuut**Vakuudet ja vastuusitoumukset**

Annetut vakuudet lajeittain	Velka	Vakuus
Vuokravakuudet	0,00 euroa	4 800,00 euroa
Kiinteistö Oy Sammalkallionkatu 18, osakkeet 1-47, 227-336, Kiinteistö Oy Paanakatu 10A, osakkeet 597-67, 876-941 Kiinteistö Oy Sammalkallionkatu 16, osakkeet 1183-1390 Rahoitussopimuksen vakuudeksi	146 284,33 euroa	300 000,00 euroa
Ajoneuvokiinnitykset	31 316,69 euroa	31 076,72 euroa (osamaksulainen vakuutena olevien ajoneuvojen hankintameno vähennettynä poistoilla)
Kiinteistö Oy Ilvesvuorenkatu 18, osakekanta Osakepantti Koy Ilvesvuorenkatu 18 rakentamislainaa vastaan.	900 000,00 euroa	900 000,00 euroa



2920627-2

Muut taseen ulkopuoliset taloudelliset sitoumukset

TT Estate Oy:tä koskee YSE 1998 ehtojen mukaisesti kahden vuoden takuuaikainen virhevastuu rakentamistaan kohteista sisältäen lisä- ja muutostyöt sekä törkeän huolimattomuuden tapauksessa kymmenen vuoden virhevastuu alkaen kohteen vastaanottamisesta.

TT Estate Oy on tehnyt kahden vuoden takuu aikaan kuuluvista takuutöistä kirjanpitolain 5 luvun 14 §:n mukaisen pakollisen varauksen suuruudeltaan 70 247,61 euroa. Varaus on verovähennyskelpoinen.

TT Estate Oy:n omistamaan osakehuoneistoon tehtyihin perusparannusmenoihin liittyvää kiinteistöinvestoinnin palautusvastuuta (4.633,09 €) on tilinpäätöksen tarkistushetkellä jäljellä, 8 vuotta, 3.706,47 €.

Liitetiedot tilintarkastajan palkkiosta

	2023	2022
Tilintarkastus	5 142,50	8 000,00
Yhteensä	5 142,50	8 000,00

Henkilöstö

Henkilöstön määrä keskimäärin

	31.12.2023	31.12.2022
Toimihenkilöt		
TT Estate Oy	9	7
TT Holding Oy	4	4
Yhteensä	13	11

Rahalainat toimielimille

Konsta Rautiainen

Rahalaina tilikauden alussa	0,00 €
Rahalainan lisäys	104 000,00 €
Rahalaina tilikauden lopussa	104 000,00 €

Lainaehdot:

Laina-aika	5 vuotta
Korko:	2 % / vuosi

Tiedot lähipiiriliiketoimista

TT Estate Oy:llä yhteensä 60 000 euron suuruinen pääomalaina vähemmistöomistajaltaan Ave Group Oy:ltä (2733824-7). Pääomalaina on annettu IAS-asetuksien mukaisten ehtojen mukaisesti siten, että se on voitu lukea osaksi yhtiön omaa pääomaa.

Konsernin sisäiset erät on eliminoitu tässä konsernitilinpäätöksessä.



2920627-2

TT Estate Oy on tilikaudella myynyt ja luovuttanut aluksi täysin omistamalleen Kiinteistö Oy Täkytie 5:lle (3312453-6) tavanomaisin kaupallisin ehdoin tontin ja uudisrakennusurakan sekä muut urakkasopimukseen sisältyvät erät. Liiketoimien arvo on yhteensä 2 020 774,61 euroa.

TT Estate Oy on tilikaudella myynyt ja luovuttanut aluksi täysin omistamalleen Kiinteistö Oy Paanakatu 6:lle (3350077-3) tavanomaisin kaupallisin ehdoin tontin ja uudisrakennusurakan sekä muut urakkasopimukseen sisältyvät erät. Liiketoimien arvo on yhteensä 3 164 076,63 euroa.

TT Estate on tilikaudella myynyt ja luovuttanut aluksi täysin omistamalleen Kiinteistö Oy Gotlanninkatu 2:lle (3354885-7) tavanomaisin kaupallisin ehdoin tontin ja uudisrakennusurakan sekä muut urakkasopimukseen sisältyvät erät. Liiketoimien arvo on yhteensä 3 588 269,13 euroa.



2920627-2

Emoyhtiön tase

	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	45 691,85	60 922,46
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	45 691,85	60 922,46
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	140 646,91	140 646,91
Muut osakkeet ja osuudet	84 498,27	74 292,98
Muut saamiset	50 000,00	0,00
Sijoitukset yhteensä	275 145,18	214 939,89
Pysyvät vastaavat yhteensä	320 837,03	275 862,35
Vaihtuvat vastaavat		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	440 000,00	440 000,00
Lainasaamiset	289 600,00	211 200,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	729 600,00	651 200,00
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	17 150,22	0,00
Lainasaamiset	46 931,00	103 132,00
Muut saamiset	1,56	1,26
Siirtosaamiset	3 029,48	5 828,93
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	67 112,26	108 962,19
Saamiset yhteensä	796 712,26	760 162,19
Rahat ja pankkisaamiset	282 268,76	512 989,66
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	1 078 981,02	1 273 151,85
VASTAAVAA YHTEENSÄ	1 399 818,05	1 549 014,20



2920627-2

	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	2 500,00	2 500,00
Muut rahastot	170 857,59	170 857,59
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	170 857,59	170 857,59
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 057 647,09	1 059 303,83
Tilikauden tulos	20 802,69	148 343,26
Oma pääoma yhteensä	1 251 807,37	1 381 004,68
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	20 775,65	31 026,11
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	20 775,65	31 026,11
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	10 541,04	10 120,15
Ostovelat	36 035,56	7 802,83
Muut velat	17 678,52	18 213,10
Siirtovelat	62 979,91	100 847,33
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	127 235,03	136 983,41
Vieras pääoma yhteensä	148 010,68	168 009,52
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	1 399 818,05	1 549 014,20



2920627-2

Emoyhtiön tuloslaskelma

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Liikevaihto	300 000,00	300 000,00
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-186 269,90	-201 947,42
Henkilösivukulut	-35 092,18	-35 614,33
Eläkekulut	-25 773,91	-27 143,80
Muut henkilösivukulut	-9 318,27	-8 470,53
Henkilöstökulut yhteensä	-221 362,08	-237 561,75
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-15 230,61	-20 307,48
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-15 230,61	-20 307,48
Liiketoiminnan muut kulut	-57 558,80	-66 383,71
Liikevoitto (-tappio)	5 848,51	-24 252,94
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	0,00	240 591,73
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Samana konsernin yrityksiltä	370,85	0,00
Muilta	10 453,77	3 337,81
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	10 205,29	-25 707,02
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-3 082,64	-2 112,31
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	17 947,27	216 110,21
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	23 795,78	191 857,27
Tuloverot	-2 993,09	-43 514,01
Tilikauden voitto (tappio)	20 802,69	148 343,26



Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot

Yritys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpäätös on laadittu noudattaen PMA 4 luvun mikroyrityssäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3 momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja –menetelmiä.

Liiketoimet intressitahojen kanssa

TT Holding Oy on myynyt tytäryhtiölleen konsernipalveluja 300.000,00 euron edestä. Liiketoimet on toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset sekä eläkevastuut

Esineoikeudelliset vakuudet

Annetut vakuudet lajeittain	Velan tai sitä pienemmän vakuuden määrä
Ajoneuvokiinnitykset	31 076,72 euroa (osamaksulainen vakuutena olevien ajoneuvojen hankintameno vähennettynä poistoilla) (LT1)

Omistukset muissa yrityksissä

TT Estate Oy omistusosuus 75 %,TT Funding Oy 80 %.

Toimintakertomusta vastaavat tiedot

Tilikauden aikaiset ja jälkeiset olennaiset tapahtumat



2920627-2

Ukrainan sota

Venäjän aloittamat sotatoimet Euroopassa ja siitä seuraavat rajoitustoimet sekä mahdollinen eskalaatio voivat vaikuttaa negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan markkinahintojen kehityksen kautta sekä omistusten arvoon.

Pääomalaina (LT 2)

Yhtiö on myöntänyt tytäryhtiölleen TT Estate Oy:lle pääomalainan arvoltaan 440 000 euroa. Pääomalaina on myönnetty IFRS-normiston mukaisesti siten, että tytäryhtiö voi lukea pääomalainan omaan pääomaansa. Laina on eräpäivätön, muihin lainoihin nähden takasijainen ja sille maksetun tuoton eli koron maksaminen on tytäryhtiön oman päätäntävällän alainen asia.

Henkilöstö

Henkilöstön määrä keskimäärin

	31.12.2023	31.12.2022
Toimihenkilöt	4	4

Oman pääoman muutokset

	31.12.2023	31.12.2022
Osakepääoma 01.01	2 500,00	2 500,00
Osakepääoma 31.12	2 500,00	2 500,00
Sidottu oma pääoma yhteensä	2 500,00	2 500,00
SVOP-rahaston 01.01	170 857,59	170 857,59
SVOP rahasto 31.12	170 857,59	170 857,59
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01	1 207 647,09	1 209 303,83
Osingonjako	-150 000	-150 000
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12	1 057 647,09	1 059 303,83
Tilikauden voitto (-tappio)	20 802,69	148 343,26
Vapaa oma pääoma yhteensä	1 249 307,37	1 378 504,68
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	1 251 807,37	1 381 004,68



Laskelma OYL 13:5§:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	170 857,59
Edellisten tilikausien voitto	1 057 647,09
Tilikauden voitto	20 802,69
Vapaa oma pääoma yhteensä	1 249 307,37
Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä	1 249 307,37

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Hallitus esittää, että yhtiön vapaan oman pääoman osoittamasta 1 249 307,37 euron suuruudesta jakokelpoinen vapaasta omasta pääomasta jaetaan osinkona 110 000,00 euroa ja loput jätetään vapaaseen omaan pääomaan.



Tilinpäätöksen allekirjoitus

Hallitus on hyväksynyt tilinpäätöksen 16.04.2024.

[ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI]

Timo Jarvansalo

Hallituksen jäsen

Tuomo Nieminen

Hallituksen puheenjohtaja

Toimitusjohtaja



Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Sähköisen allekirjoituksen päivänä.

[ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI]

Tiliextra Oy, tilintarkastusyhteisö

Ville Kervinen, HT



2920627-2

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Päiväkirja	Sähköinen arkisto
Pääkirja	Sähköinen arkisto
Tilinpäätös	Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt	Erikseen sidottuna

Tositelajit ja säilyttämistapa

Myyntilaskut	Sähköinen arkisto
Ostolaskut	Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut)	Sähköinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot	Sähköinen arkisto
Palkat	Sähköinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet	Sähköinen arkisto
ALV-laskelmat	Sähköinen arkisto
Kausiveroilmoitukset	Sähköinen arkisto

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet



Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti docue.com-allekirjoituspalvelulla.

This document has been signed using docue.com e-signing service.

Detta dokument är undertecknat elektroniskt med docue.com signaturtjänsten.

 VAHVA
TUNNISTAUTUMINEN

Timo Jarvansalo

 VAHVA
TUNNISTAUTUMINEN

Tuomo Nieminen

 VAHVA
TUNNISTAUTUMINEN


Ville Kervinen



TT Holding Konsernitilinpäätös.pdf

Name
Ville Petteri Kervinen Date
2024-06-20

Signed with
Mobiilivarmenne

Identification
 Ville Petteri Kervinen

Name
Tuomo Taavetti Nieminen Date
2024-06-19

Signed with
Mobiilivarmenne

Identification
 Tuomo Taavetti Nieminen

Name
TIMO JARVANSALO Date
2024-06-19

Signed with
FTN (S-Pankki)

Identification
 TIMO JARVANSALO



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
